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เรื่อง	ขออนุมัติเบิกเงินงบประมาณ (ค่าการศึกษาบุตร)
 
เรียน	ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาลพบุรี เขต ๑
สิ่งที่ส่งมาด้วย	หลักฐานขออนุมัติเบิกเงินค่าการศึกษาบุตร(รัฐบาล)			จำนวน   ๑  ชุด
		
		ด้วยโรงเรียนชุมชนตำบลหินปัก มีความประสงค์ขอเบิกเงินค่าการศึกษาบุตรของข้าราชการครูบุคลากรทางการศึกษา  จำนวน  ........  ราย  รวมเป็นเงิน  .............. บาท (...................................) จากแผนงานการจัดการศึกษาขั้นพื้นฐานงบประมาณ ประจำเดือน .................................. พ.ศ. ........................ เพื่อจ่ายให้กับข้าราชการครูในสังกัด

		จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณา

					                                                               		    ขอแสดงความนับถือ


                                                         (นางสาวปภาภัสสร์ กิจจ์โชคธนากุล)
			                        ผู้อำนวยการโรงเรียนชุมชนตำบลหินปัก





งานธุรการโรงเรียน 08-1994-7838
โทร.ผอ 09-5696-3916







หน้างบใบสำคัญเบิกเงินสวัสดิการเกี่ยวกับค่าการศึกษาบุตร
โรงเรียนชุมชนตำบลหินปัก
อำเภอบ้านหมี่  จังหวัดลพบุรี
	ที่
	ชื่อผู้เบิก
	สำหรับ
	จำนวนเงิน
	รวมเงิน
	ภาคเรียน
	เลขที่บัญชี

	1

	นางสาวปภาภัสสร์
กิจจ์โชคธนากุล
	บุตรลำดับที่ 1
เด็กหญิงบันฑิตาภร หวั่นท๊อก

	2,900
	2,900 
	2/2563
	124-0-44052-2


	2.
	นางสาวฐิติพร  พันธุ์ดี
	บุตรลำดับที่ 1
นางสาวณัฐนันท์
ประธานภรณ์กุล

	10,530
	10,530
	1/2563
	112-0-14487-6


	รวม ( ............................................................)
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หลักฐานการขอเบิก
บิดาเป็นผู้เบิกสำเนา 1. ทะเบียนสมรส  จำนวน 1 ฉบับ    2. ทะเบียนบ้านบุตร จำนวน 1 ฉบับ
มารดา เป็นผู้เบิก สำเนา  ทะเบียนบ้านบุตร จำนวน 1 ฉบับ
หนังสือการจัดเก็บค่าธรรมเนียมการเรียน
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